[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10.2015 г.
	№  226
	пос. Синегорский

О внесении изменений в постановление
Администрации Синегорского

сельского поселения от 16.02.2015 г. № 20

В соответствии с представлением и.о. городского прокурора младшего советника юстиции Скачкова Н.С. Белокалитвинской городской прокуратуры от 25.08.2015 г. № ПР 7-3-15,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 16.02.2015 г. № 20 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление ордеров на производство земляных работ на территории Синегорского сельского поселения».
       п. 3.2.2 дополнить следующим текстом « Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу.

        Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а так же может быть принята при личном приеме заявителя.

Жалоба, поступившая в орган, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения Н.Б.Карпову.
Глава Синегорского

сельского поселения                                                                  Н.И.Волков
Верно:
Специалист Администрации                                                      С.П.Беседина